
Zarządzenie Nr 138/2015  
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 05.10.2015 r. 
 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących wyboru do realizacji projektów 
zgłoszonych w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok budżetowy 2016 

 
 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/185/2007 Rady Miejskiej 

w Mławie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zasad trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Mława (Mazow.08.32.1190) oraz Uchwałą  

Nr VIII/80/2015 Rady Miasta Mława z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie przeprowadzenia  

na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych dotyczących Mławskiego Budżetu 

Obywatelskiego (Mazow.2015.6739) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W celu dokonania wyboru do realizacji projektów złożonych w ramach Mławskiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok budżetowy 2016, zostaną przeprowadzone ogólnomiejskie 
konsultacje społeczne z mieszkańcami Mławy.  

 
§ 2. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od dnia 06.10.2015r. do 21.10.2015r. 
 

§ 3. 
Ustalam następującą formę konsultacji – ankieta skierowana do mieszkańców miasta.  
 

§ 4. 
Mieszkańcy mogą zagłosować na jeden, wybrany przez siebie projekt: 

1) w formie elektronicznej, poprzez wypełnienie i przesłanie na adres mbo@mlawa.pl, 
formularza ankiety dostępnego na stronie internetowej www.mlawa.pl,  

2) w Urzędzie Miasta Mława, na przeznaczonych do tego celu formularzach ankiet. 
Wzór formularza ankiety stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 
 

§ 5. 
Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Organizacyjny 
Urzędu Miasta Mława. 

 
§ 6. 

Konsultacje są ważne niezależnie od liczby osób, która weźmie w nich udział.  
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

mailto:mbo@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/

